

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Társasház

Vállalkozó: GÁZ-SZEKTOR KFT.

1091 Budapest

Üllői út 197-199. D.lp.fsz/3.

Készítés ideje: 2023.03.16.

A munka leírása: Társasház
Budapest
II. ker. Bem rkp. 52 sz.
Gáz-csatlakozó vezeték javítása.

Tételcsoportok, fejezetek:		Anyagköltség	Díjköltség
1.0 Gázszerelés:	összesen:	751 014.00	844 810.00
2.0 Kőműves-, falazómunka:	összesen:	39 200.00	41 450.00
3.0 Korrozóvédelem:	összesen:	96 674.00	104 282.00
Összesen:		886 888.00	990 542.00
Kedvezmény:	10.00% -	187 743.00	
Összesen:		1 689 687.00	Ft
Általános forgalmi adó	27.00%	456 215.00	
Összesen:		2 145 902.00	Ft

Megjegyzés

Az ajánlat a készítésekor érvényben lévő MBSZ valamint a Szolgáltató technológiai utasításait veszi alapul.

Az árajánlat NEM tartalmazza a MVM Földgázhálózati Kft. díjköltségeit!

Az üzletszabályzatukban megjelölt díjszabás szerint kalkulálva: 486.000.-Ft.+Áfa, mely összeg tájékoztató jellegű!

A módosítás jogát fenntartva!

Érvényes: 2023. május 30-ig.

Adószám: 13854720-2-43

Cégjegyzékszám: 01-09-876749

Tel: 348-07-20

Fax: 348-07-19

06-20-59-20-517

Email: gaszsektor@gmail.com

www.gaszsektor.hu

Gáz-Szektor

Építőipari Kereskedelmi

és Szolgáltató Kft.

1091 Bp., Üllői út 197-199.

Adószám: 13854720-2-43

Készítette: Tancsin Endre

2.145 902
+ 617 220

2.762 122

Az eredetivel mindenben
meg egyező hiteles másolat

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak

Anyag:

Díj:

1.0 / Gázszerelés:**1./ SZJ 45.33.30**

Műszaki ügyintézés, helyszíni szemlével.

Mennyiség 0.50 h

Anyag egységára: 0.00

0.00

Díj egységára: 12 300.00

6 150.00

2./ 81-000-201

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott, vagy fekete acélcső bontása, tartószerkezetekről. 2"-ig, vagy DN 50-ig

Mennyiség 22.00 m

Anyag egységára: 0.00

0.00

Díj egységára: 2 150.00

47 300.00

3./ 81-000-202

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott, vagy fekete acélcső bontása, tartószerkezetekről. 2 1/2"-3"-ig, vagy DN 65-80 között

Mennyiség 2.00 m

Anyag egységára: 0.00

0.00

Díj egységára: 2 476.00

4 952.00

4./ 81-311-104-004-01-11101

Varrat nélküli fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, szabadon szerelve, gázcsőbilinccsel 1"

Mennyiség 9.00 m

Anyag egységára: 3 555.00

31 995.00

Díj egységára: 3 919.00

35 271.00

5./ 81-311-105-005-01-11101

Varrat nélküli fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, szabadon szerelve, gázcsőbilinccsel 1 1/4"

Mennyiség 3.00 m

Anyag egységára: 4 588.00

13 764.00

Díj egységára: 4 137.00

12 411.00

6./ 81-311-106-006-01-11101

Varrat nélküli fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, szabadon szerelve, gázcsőbilinccsel 1 1/2"

Mennyiség 9.00 m

Anyag egységára: 5 570.00

50 130.00

Díj egységára: 4 605.00

41 445.00

7./ 81-311-107-007-01-11101

Varrat nélküli fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, szabadon szerelve, gázcsőbilinccsel 2"

Mennyiség 1.00 m

Anyag egységára: 8 392.00

8 392.00

Díj egységára: 5 447.00

5 447.00

Tételszám	Tételszöveg	Mennyiség	Egységárak	Anyag:	Díj:
15./	82-129-109-009-41-42121 Oldható csöktetés készítése lapos ráhegeszthető karimákból, tömlőgyűrűvel, csavarokkal, csavaranyákkal, alátétekkel, a karimák felhegesztésével, tömlítésével, összehúzásával, - PN 16 karimákkal DN 80				
	Mennyiség	1.00	pár		
	Anyag egységára:		12 300.00	12 300.00	
	Díj egységára:		11 248.00		11 248.00
16./	82-112-105-004-00-00001 Egységes gázmérőhely kialakítása, (gáz-csatlakozó vezeték részére!) Fővárosi Gázművek Zrt. előírása szerint a szükséges idomdarabokkal, megerősítésekkel, 3/4" - 1" - 1 1/4" csatlakozáshoz 1" DN 25				
	Mennyiség	17.00	db		
	Anyag egységára:		18 900.00	321 300.00	
	Díj egységára:		20 202.00		343 434.00
17./	82-112-105-004-00-00001 Gázmérőhely tömörre tétele, Fővárosi Gázművek Zrt. előírása szerint a szükséges idomdarabokkal, 3/4" - 1" - 1 1/4" csatlakozáshoz 1" DN 25				
	Mennyiség	1.00	db		
	Anyag egységára:		16 900.00	16 900.00	
	Díj egységára:		16 614.00		16 614.00
18./	SZJ 45.33.30 Csatlakozó gázvezeték tömörre tétele, alap és felszálló vezeték szakaszos nyomáspróbája épület óránként.				
	Mennyiség	1.00	óra		
	Anyag egységára:		4 068.00	4 068.00	
	Díj egységára:		13 506.00		13 506.00
19./	K Gáz-Oxigén palack, segédanyagok.				
	Mennyiség	1.00	készlet		
	Anyag egységára:		85 800.00	85 800.00	
	Díj egységára:		8 222.00		8 222.00
20./	SZJ 45.33.30 MEO-átadás a Fővárosi Gázművek Zrt. előírásai alapján.				
	Mennyiség	1.00	db		
	Anyag egységára:		0.00	0.00	
	Díj egységára:		45 000.00		45 000.00
21./	K EPH mérési jegyzőkönyv.				
	Mennyiség	1.00	db		
	Anyag egységára:		0.00	0.00	
	Díj egységára:		45 000.00		45 000.00

Tételek száma, Tételek szövege, Mennyiség, Egységek

Anyag:

Díj:

2.0 / Kőműves-, falazómunka:

24. / 33-630-020-001-33-00300

Fűdémáttörés helyreállítása, feltöltéssel 0,10 m²/db méretig,
kisméretű tömör téglával előregyártott vagy monolit fűdémbe

Mennyiség 5.00 db

Anyag egységára: 4 020.00

20 100.00

Díj egységára: 5 189.00

25 945.00

25. / K

Vakolat pótlás, javítás. 20x20 cm-ig.

Mennyiség 5.00 db

Anyag egységára: 3 820.00

19 100.00

Díj egységára: 3 101.00

15 505.00

Kőműves-, falazómunka: összesen:

39 200.00

41 450.00